facere, opponere vel venire aliqua racione, occaxione vel causa que dici vel ex

cogitari posset de iure seu de facto sed potius m habere et tenere rata, grata et

firma in omnibus et per omnia prout in ipso scripto est.

Sub pena dupli etc., cum restitucione etc., ratis etc., et proinde etc.

Que omnia dictus Guirardus fecit et promissit ac iuravit sponte in presentia

et cum auctoritate et consensu dicti Petri Eliani patris suy presentis.

a) seu Quasi: aggiunto in soprallineo, con segno di richiamo.

b) Segue, depennato: ab

c) pro: corretto da per

d) suis: corretto da suos

e) dictis nominibus: aggiunto nel margine esterno.

O Segue, depennato: heredes

g) Nel margine interno è annotato con scrittura più minuta: et dicti Petrus / et Constancius / ex

ceptioni / non numeratte / peccunie etc.

h) Nel margine esterno è annotato con scrittura più minuta: et iura/veruut

i) ratificacio: aggiunto in capo della pagina.

I) ac renunciacionibus: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

m) Segue, depennato: a

. ~...,~ 

. 129 . 

29 settembre 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Pagano Basso di Ovada vende a Bertola Cerriano di Tagliolo, figlio del 
fu Domenico, una vigna situata in posse Tagloli, località detta In Ri
ferrato, per ilprezzo di otto liredi genovini, contestualmente quietanzato. 
Mediante codicillo redatto immediatamente dopo, il suddetto Bertola 
riconosce di essere ancora debitore del prezzo che promette di pagare 
entro i prossimi quattro anni, in rate annuali da lire due. 
(c.	 128d.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Paganus Bassus de Uvada, per se et suos heredes

et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa vendicionis, ven

didit, dedit, cessit et tradidit seu quasi Bertole Cerriano de Taglolo quondam

Dominici, presenti, ementi et acquirenti pro se et suis heredibus et successori

bus a peciam unam terre vineate, sitam in posse Tagloli, loco ubi dicitur In Ri

ferrato, cuy coheret ab uno latere heredes quondam Oberti de Vintimilio, ab

alio dictus emptor, ab alio via comunis, ab alio Bartholomeus de Ecclesia et

si qui etc.

Ad habendum, etc.

Cum omnibus etc.

Francham etc.
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preterquam a futuris mutuis et avariis Comunis Tagloli decetero imponendis.

Que et quas etc.

Sub etc.

Renuncians etc.

Pro pretio, nomine pretii et finito pretio librarum octo Ianue, monete curren

tis, quas dietus Paganus venditor a dieto Bertolla emptore integre habuisse et

recepisse confessus fuit et de ipsis se bene quietum, solutum et contentum vo

cavit et vocat.

Renuncians etc.

Et si plus vallet etc.

Illud plus etc.

(c. 129s.) Renuncians legi qua subvenitur deceptis etc.

Possessionem quoque etc.

Constituens etc.

Quam accipere etc.

Insuper et ex dieta causa etc.

Itta ut ipsis iuribus etc.

1m predietis etc.

Quam petiam terre vineate etc.

promissit

defendere etc.

Et si quo tempore etc.

(c. 129d.) Remissa necessitate denuntiandi et appellandi etc.

Quam vendicionem etc.

Sub pena dupli etc.

Cum restitucione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Actum Uvade, videIicet in apotecha domus mey notarii infrascripti, anno Do

minice Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XII, secundum Ianue cursum, die

XXVIIII septembris, ante tercias, presentibus Christoforo Buzalino et Domi

nico Vercelino, testibus ad hec vocatis et rogatis.

Ea die, hora, loeo et testibusSuprascriptus Bertola confessus fuit dieto Paga
no dare libras VIII lanue infra annos quatuor proxime venturos videlicet li
bras II omni anno, sine ula exceptione et possit conveniri ubique et omnia bo
na sua b ac dìcta vinea semper restent obligata usque ad integram solucionem. 
(c. BOd.) c 

a) pro se et suis heredibus et successoribus: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

b) sua: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

c) La carta 130s. è interamente bianca.
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· 130 .

1 ottobre 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Antonio Grande, figlio del fu Giacomo, di Ovada, vende a Pietro Ba
vazano due terre arative situate in posse Uvade, una, di stari cinque a 
misura di Ovada, in localitàdetta Subtus Erginum, e l'altra, di stari quat
tro a misura di Ovada, in località detta Ad Fontanas, per il prezzo, con
testualmente quietanzato, di ottanta lire di genovinl, determinato in ra
gione di lire dieci lo staro per la prima e di lire sette e mezza lo staro 
per la seconda. -
(c. 130d.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Anthonius Grande quondam Iacobi de Uvada, per

se et suos heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex cau

sa vendicionis, vendidit, dedit, cessit et tradidit seu quasi Petro Bavazano, pre

senti, ementi et acquirenti pro se et suis heredibus et successoribus petias terra

rum infrascriptas videlicet petiam unam terre arative, que est staria quinque

terre ad mensuram Uvade a, sitam in posse Uvade, loco ubi dicitur Subtus Er

ginum, cuy coheret ab uno latere Andriolus de Podio, ab alio Guirardus Ro